W związku z zapytaniami do dokumentacji przetargowej na wykonanie „Aktualizacji programu funkcjonalno – użytkowego dla zadania „Przebudowa kina „Fala” w Giżycku wraz  z zagospodarowaniem terenu przyległego” - znak WT.042.23.03.2012.SP   Zamawiający wyjaśnia: 
Pytanie 1
 1. Czy w ramach realizacji zadania należy wykonać następujące opracowania wskazane             wg rozporządzenia w części informacyjnej programu funkcjonalno-użytkowego, a które            nie zostały opracowane w pierwotnym programie funkcjonalno-użytkowym, który ma podlegać aktualizacji ? 

a) wyniki badań gruntowo-wodnych na terenie budowy dla potrzeb posadowienia obiektów, 

b) inwentaryzację zieleni, 

c) dane dotyczące zanieczyszczeń atmosfery do analizy ochrony powietrza oraz posiadane raporty, opinie lub ekspertyzy z zakresu ochrony środowiska, 

d) pomiary ruchu drogowego, hałasu i innych uciążliwości, 

e) inwentaryzację lub dokumentację obiektów budowlanych, jeżeli podlegają one przebudowie, odbudowie, rozbudowie, nadbudowie, rozbiórkom lub remontom w zakresie architektury, konstrukcji, instalacji i urządzeń technologicznych, a także wskazania zamawiającego dotyczące zachowania urządzeń naziemnych i podziemnych oraz obiektów przewidzianych do rozbiórki i ewentualne uwarunkowania tych rozbiórek.

Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 2
 Czy w ramach zadania należy wykonać aktualizację analizy kosztów zaprojektowania              i wykonania prac budowlanych ?
Odpowiedź:
Tak.

